
 
 

 

 

 

 

 

 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N. 011/2023 

 

 

Processo n. 83/032.277/2023 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, DESENVOLVIMENTO, 

CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, no uso de suas atribuições, resolve: 

 

ADITAR o item 3 – Do Prazo, Local e Condições de Entrega do Imóvel, Etapa/Fase 03, do 

Edital de Chamamento Público n. 011/2023/SEMADESC, para que passe a constar: 

 

ETAPA DESCRIÇÃO DA ETAPA  DATA 

03 Sessão Pública de Abertura das Propostas, às 08:00 hs, no 

Auditório da AGRAER  

10/10/2023 

 

Permanecem em vigor as demais disposições do Edital de Chamamento Público n. 

011/2023. 

 

Campo Grande (MS), 26 de setembro de 2022. 

 

 

  

 

 

JAIME ELIAS VERRUCK 
Secretário de Estado de Meio Ambiente, Desenvolvimento, Ciência, Tecnologia e Inovação 


